
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
СИБАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ 

ИМЕНИ ВАЛЕЕВА КАМИЛЯ АБДРАХМАНОВИЧА 
 

ПРИКАЗ 
 
12 ноября 2025 г.                                                                     № 147 
 
«О зачислении» 
 

На основании личного заявления, 
 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить в число обучающихся Сибайского колледжа искусств имени 
К. А. Валеева на бюджетное очное обучение Кисилева Алексея Алексеевича 
на 1 курс специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство 
(Оркестровые духовые и ударные инструменты) с 12 ноября 2025 года.  
 
 
 
 
 
 
 
И.о. директора ГБПОУ РБ 
Сибайский колледж искусств   
имени К. А. Валеева                                                                      Д.Ю. Фаттахова  
 


